[bookmark: _GoBack]有機農業実践活動事業補助金交付申請書兼実績報告書

年　　月　　日

東近江市有機農業実践協議会長　様

申請者　住所
氏名又は団体名
代表者名
連絡先

　　年度有機農業実践活動事業に対する補助金の交付を受けたいので、東近江市有機農業実践活動事業交付要領第５条の規定により、関係書類を添えて申請するとともに実績を報告いたします。

記

１　交付申請額	　　　　　　　　円　（購入金額の５分の１）
２　堆肥使用作物及び面積
(1) 作物
(2) 面積	　　　　　　　　　　　㎡
３　堆肥購入畜産農家
※複数の畜産農家から購入した場合も、全て記入してください。
４　堆肥購入量	バラ　　　　トン　　　袋詰　　　　袋
５　購入金額合計	　　　　　　　　円
６　添付書類
・事業の対象となる畜産農家から購入した堆肥の領収書の写し
　　※堆肥の生産者が確認できるものであること
　　※複数の畜産農家から購入した場合は全て添付すること
　　※申請期日までに領収書が発行されない場合は、請求書等経費の分かるものの写しを添付し、後日領収書を添付すること